
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

Závod :                     GALLARDO CUP  2021/2022   závod č. 3 
Datum:                    5.1.2022        
Místo konání:         DDM Stonožka Nová Paka 
Rozhodčí :               Radek Rejman 
 
 
 
 
A. CELKOVÉ POŘADÍ 
 
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.  JANECKÝ Ladislav         341,70     
     2.  TŮMA Ivan        324,57 
     3.              ŠULC Adam       323,33  
     4.  REJMAN Radek      318,44 
     5.  KOUBA Zdeněk      316,95 
     6.  PATKA Martin      302,06 
     7.  SUCHARDA Jan      276,35 
     8.  SUCHARDA Jakub      276,34 
     9.  VILÍMSKÝ Martin      276,06 
   10.  PETR Martin       274,86 
   11.              MUSIL Lucas      273,17 
   12.  PATKA Jakub      272,78 
   13.  VOTOČEK Adam      266,52 
   14.              ŠTURM Jiří       264,97 
   15.  TRYZNA Václav      239,81 
   16.  NOVOTNÝ Kryštof      238,12 
   17.  KUPKA Petr       229,35 
   18.              PETROVÁ Kája      228,06 
   19.  SKŘIVÁNEK Josef      220,12 
   20.  KOUCKÝ Michal      219,88 
   21.  TYROL Denis      211,52 
   22.  MUSIL Tomáš      207,68 
   23.  JIRÁSKO Jiří       198,64 
   24.  MACHEK Václav      185,72 

 



B. CELKOVÉ POŘADÍ    žáci 
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.  SUCHARDA Jan      276,35 
     2.  SUCHARDA Jakub      276,34 
     3.  PETR Martin       274,86 
     4.              MUSIL Lucas      273,17 
     5.            PATKA Jakub      272,78 
     6.  VOTOČEK Adam      266,52 
     7.              ŠTURM Jiří       264,97 
     8.  TRYZNA Václav      239,81 
     9.  NOVOTNÝ Kryštof      238,12 
   10.  KUPKA Petr       229,35 
   11.              PETROVÁ Kája      228,06 
   12.  SKŘIVÁNEK Josef      220,12 
   13.  KOUCKÝ Michal      219,88 
   14.  TYROL Denis      211,52 
   15.  MUSIL Tomáš      207,68 
   16.  JIRÁSKO Jiří       198,64 
   17.  MACHEK Václav      185,72 
 
 
C. CELKOVÉ POŘADÍ    žáci - noví členové kroužku 
 
Speciální vyhodnocení - Pohár nováčků 
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.  SUCHARDA Jan      276,35 
     2.              MUSIL Lucas      273,17 
     3.  TRYZNA Václav      239,81 
     4.  KUPKA Petr       229,35 
     5.              PETROVÁ Kája      228,06 
     6.  SKŘIVÁNEK Josef      220,12 
     7.  MUSIL Tomáš      207,68 
     8.  MACHEK Václav      185,72 
 
                                        
Zpracoval:  Zdeněk Kouba 


